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NOTATKA NA TEMAT PROJEKTU 

 

„Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego DREWS w Poznaniu” 

 

Beneficjent: "DREWS" AGNIESZKA DREWS 

Oś priorytetowa 7: Włączenie społeczne 

Działanie 7.2. Usługi społeczne i zdrowotne 

Poddziałanie 7.2.2. Usługi społeczne i zdrowotne - projekty konkursowe 

Tytuł Projektu: „Środowiskowe Centrum Zdrowia Psychicznego DREWS w Poznaniu” 

Numer wniosku o dofinansowanie: RPWP.07.02.02-30-0118/19 

Umowę w imieniu "DREWS" AGNIESZKA DREWS podpisywać będzie Pani Agnieszka Drews - 

właściciel  

Partnerzy projektu:  

- Fundacja AKME; 

- Stowarzyszenie Osób i Rodzin na Rzecz Zdrowia Psychicznego „Zrozumieć i Pomóc”. 

 

Budżet Projektu: 

Całkowita wartość Projektu: 8 148 932,00 PLN 

Kwota dofinansowania: 7 741 485,40 PLN 

Kwota wkładu własnego: 407 446,60 PLN 

 

Okres realizacji Projektu: 

Rozpoczęcie realizacji Projektu: 01.01.2020 r. 

Zakończenie realizacji Projektu: 31.12.2022 r. 

 

Opis przedmiotu Projektu: 

Celem projektu jest deinstytucjonalizacja usług społeczno-zdrowotnych, poprzez utworzenie 

Środowiskowego Centrum Zdrowia Psychicznego dla dorosłych i objęcie kompleksowym wsparciem 

360 osób z zaburzeniami psychicznymi wraz 360 osobami z ich otoczenia. Projekt realizowany jest na 

terenie miasta Poznania od 1 stycznia 2020 r. i zakończy się 31 grudnia 2022 r. 

Wsparciem projektu objętych zostanie 360 osób z zaburzeniami psychicznymi – osoby te skorzystają z 

usług świadczonych w ambulatorium, oddziału dziennego oraz z leczenia środowiskowego (zespół 

mobilny). W ramach projektu wykorzystana zostanie metoda „Otwartego dialogu”. Ponadto, 360 

osób z ich otoczenia, objętych zostanie konsultacjami oraz działaniami edukacyjnymi. 

Wsparcie w projekcie zostanie skierowane do osób dorosłych, zamieszkujących na terenie miasta 

Poznania. 

Planowane w projekcie wsparcie (zgodnie z rozporządzeniem ws. Narodowego Programu Ochrony 

Zdrowia Psychicznego na lata 2017–2022) będzie obejmować m.in. stworzenie punktu zgłoszeniowo-

koordynacyjnego; zespołu ambulatoryjnego, środowiskowego (mobilnego) oraz dziennego 
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(hospitalizacja dzienna psychiatryczna). Ponadto, w projekcie przewidziano aktywizację społeczno-

zawodową dla części osób (powrót na rynek pracy, zmiana pracy wynikająca z choroby psychicznej) 

oraz stworzenie klubu wyspecjalizowanego we wsparciu osób starszych - seniorów chorujących 

psychicznie. 


